Auto Zentrum Nurnberg-Feser GmbH

Skoda Karoq 1.0 TSI Ambition

Navi/ParkPilot/SHZ/PDC hi

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

PKW

20.880 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
06.2021

Nuevo

31.950 Km

81 KW (110 CV)

999 ccm

Gasolina

Blanco

Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado

De primera mano
30200/12

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, Control por voz,
Navi Amundsen + Web radio, Climatizador, Tela, Tempo-Begrenzer, PDC (sistema de ayuda
para el aparcamiento), Asientos calefactables, Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de ven-
tanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), candy weiss, Digitaler Radioempfang
DAB, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema an-
tibloqueo de frenos), Keyless-go (arranque sin llaves), Inmovilizador electronico, Control de
tracciéon, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6, Direccién
asistida, Cristales tintados, Barras de techo, Sistema de carga, Asientos posteriores divididos,
Isofix-System, Volante de cuero, Ajuste del volante, Reposabrazos central, Sensor de lluvia

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Top

Contacto:

Auto Zentrum Nurnberg-Feser GmbH
NopitschstralRe 3

90441 Nirnberg

Teléfono: 0911-4236-2970

Telefax: 0911-4236-2975;

Email: skoda.nuernberg@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

4.176,-
16.704,-

5,82 %

5,99 %

48

40.000 Km
3.071,-
19.848,-
6.264,-

283,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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